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НА ЕДИНИЦУ ПО ПРОЕКТУ

1 2 3 4 5 6

1 E1-1-4-3 РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ 
"ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,4 [0,3-0,45] М3, 
ГРУППА ГРУНТОВ 3

1000М3

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 11.42 22.99988
1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 49.68 100.05552
1.3 2281 ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,4 М3 НА 

ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИРАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ 
СТРОИТЕЛЬСТВЕ

МАШ-Ч 49.68 100.05552

2 E1-2-57-3 T.Ч.01 
П.3.187 КзП=1,2

ДОРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ 
КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 3 #ДОPАБОTКА 
ВPУЧHУЮ, ЗАЧИСTКА ДHА И СTEHОК С ВЫКИДКОЙ ГPУHTА В 
КОTЛОВАHАХ И TPАHШEЯХ, PАЗPАБОTАHHЫХ МEХАHИЗИPОВАHHЫМ 
СПОСОБОМ

100М3

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 297.6 299.6832
3 E23-1-1-1 УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПЕСЧАНОГО 10М3

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 10.2 102.714
3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0.35 3.5245
3.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0.35 3.5245
3.4 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 11 110.77
4 E1-1-33-6 ЗАСЫПКА ТРАНШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДО 5 

М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 79 [108] КВТ [Л.С.], 3 ГРУППА 
ГРУНТОВ

1000М3

4.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 4.76 5.5635832
4.2 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 

(КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)
МАШ-Ч 4.76 5.5635832

5 E1-2-61-3 ОБРАТНАЯ ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ 100М3
5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 121 731.082
6 E1-2-5-2 УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА 

ГРУНТОВ 3, 4
100М3

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 14.96 90.38832
6.2 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО 

СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН
МАШ-Ч 3.63 21.93246

6.3 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 14.5 87.609
7 E11-1-13-3 УСТРОЙСТВО ЩЕБЕНОЧНЫХ ПОДГОТОВКИ ТОЛЩ10ММ ПРОПИТКОЙ 

БИТУМОМ ПОД КОЛОДЦЫ
100М2

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 28.4 2.556
7.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0.77 0.0693
7.3 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ-Ч 5.1 0.459
7.4 30118 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ЖИДКИЕ КЛАСС МГ И СГ Т 1.24 0.1116

7.5 45050 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ФРАКЦИИ 5-10 ММ

М3 1.84 0.1656

7.6 45051 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ФРАКЦИИ 10-20 ММ

М3 0.92 0.0828

7.7 45052 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ФРАКЦИИ 20-40 ММ

М3 2.98 0.2682

8 С310-1005 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ НА 5 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1 Т

8.1 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ-Ч 0.0613 14.1886206

6.042

6.042

0.09

231.462

ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ КАНАЛИЗАЦИИ
2.014

1.007

10.07

1.16882

ОСНОВАНИЕ: 

№№ ОБОСНОВАНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ
КОЛ-ВО

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ГУКС

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: Фаргона шахар 16этаж домлар ВИК

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2

НАРУЖНЫЕ СЕТИ КАНАЛИЗАЦИИ
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9 E68-12-4 РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ И ОСНОВАНИЙ: АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ С 
ПОМОЩЬЮ МОЛОТКОВ ОТБОЙНЫХ

100М3

9.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 243.35 21.17145
9.2 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ-Ч 2.14 0.18618
9.3 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО 

СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН
МАШ-Ч 39.25 3.41475

9.4 1199 МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 117.75 10.24425
9.5 1607 РЫХЛИТЕЛИ ПРИЦЕПНЫЕ (БЕЗ ТРАКТОРА) МАШ-Ч 1.29 0.11223
10 E11-1-2-4 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ЩЕБЕНОЧНЫХ 10СМ М3

10.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 2.5 14.4
10.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-Ч 0.55 3.168
10.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0.09 0.5184
10.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО 

СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН
МАШ-Ч 0.46 2.6496

10.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 0.93 5.3568
10.6 9219 ВОДА М3 0.15 0.864
10.7 14352 КАМЕННАЯ МЕЛОЧЬ М-300 ФРАКЦИИ 3-10ММ М3 0.11 0.6336
10.8 45050 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 

ФРАКЦИИ 5-10 ММ
М3 0.1 0.576

10.9 45051 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ФРАКЦИИ 10-20 ММ

М3 0.09 0.5184

10.10 45053 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ФРАКЦИИ 40-70 ММ

М3 1 5.76

11 E27-6-20-3 УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНОЙ 4 СМ ИЗ ГОРЯЧИХ 
АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ПЛОТНЫХ КРУПНОЗЕРНИНИСТЫХ 
ТИПА АБ, ПЛОТНОСТЬ КАМЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ 2,5-2,9 Т/М3

1000М2

11.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 33.6 1.93536
11.2 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ-Ч 1.4 0.08064
11.3 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ-Ч 3.47 0.199872
11.4 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ-Ч 10.1 0.58176
11.5 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0.03 0.001728

11.6 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ-Ч 0.39 0.022464
11.7 1955 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА МАШ-Ч 2.8 0.16128
11.8 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.04 0.002304

11.9 30135 БИТУМ Т 0.0108 0.00062208
11.10 32501 ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ Т 0.0062 0.00035712
11.11 36025 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-

6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА
М3 0.15 0.00864

11.12 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ Т 95.8 5.51808
12 E27-6-20-1 УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНОЙ 4 СМ ИЗ ГОРЯЧИХ 

АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ ТИПА 
АБВ, ПЛОТНОСТЬ КАМЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ 2,5-2,9 Т/М3

1000М2

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 33.6 1.93536
12.2 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ-Ч 1.4 0.08064
12.3 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ-Ч 3.47 0.199872
12.4 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ-Ч 10.1 0.58176
12.5 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 0.03 0.001728

12.6 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ-Ч 0.39 0.022464
12.7 1955 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА МАШ-Ч 2.8 0.16128
12.8 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.04 0.002304

12.9 30135 БИТУМ Т 0.0108 0.00062208
12.10 32501 ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ Т 0.0062 0.00035712
12.11 36025 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-

6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА
М3 0.15 0.00864

12.12 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ Т 96.6 5.56416
13 E27-6-21-1 К=2 ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ 

ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ 27-06-020-1 ЗА 2 PАЗА
1000М2

АСФАЛЬТИРОВАНИЕ 7СМ
0.0576

0.0576

-0.0576

0.087

5.76
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13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 0.18 -0.010368
13.2 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ-Ч 0.36 -0.020736
13.3 30135 БИТУМ Т 0.0028 -0.00016128
13.4 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ Т 24.2 -1.39392

14 E23-1-21-3 
ШHК.ДОП.6

УКЛАДКА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ БЕЗНАПОРНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ 
ПОЛИЭТИЛЕНА ДИАМЕТРОМ: 300 ММ

100М

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 44.87 424.9189
14.2 761 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 6,3 Т
МАШ-Ч 0.21 1.9887

14.3 1752 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ОМIСRОN МАШ-Ч 12.22 115.7234
14.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.21 1.9887

14.5 2724 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 12 Т МАШ-Ч 22.02 208.5294
14.6 9219 ВОДА М3 7.1 67.237
15 221-КАН-300 ТРУБЫ ПЭ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ Д=300ММ PN6,3 М
16 221-КАН-250 ТРУБЫ ПЭ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ Д=250ММ PN6,3 М
17 E22-1-11-12 УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ ФУТЛЯРОВ 

ДИАМЕТРОМ ДО 600 ММ
КМ

17.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 997 27.916
17.2 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА 

ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.)
МАШ-Ч 227.27 6.36356

17.3 270 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ 
ТРУБОПРОВОДОВ 96 (130) КВТ (Л.С.)

МАШ-Ч 11.44 0.32032

17.4 847 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 
(ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 700 ММ (12,5 Т)

МАШ-Ч 49.73 1.39244

17.5 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 99 2.772
17.6 1959 УСТАНОВКИ ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ МАШ-Ч 9.4 0.2632
17.7 2349 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ-Ч 68.59 1.92052
17.8 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.55 0.0154

17.9 2699 ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С 
РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С ПРИ 
РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ

МАШ-Ч 41.3 1.1564

17.10 2700 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, 
ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 
(100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ 
ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ

МАШ-Ч 55 1.54

17.11 9219 ВОДА М3 566 15.848
17.12 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Т 0.07 0.00196

17.13 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0.15 0.0042
17.14 36025 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-

6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА
М3 0.27 0.00756

17.15 44897 ШЛИФКРУГИ ШТ 9.9 0.2772
18 С113-227 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ НАРУЖНЫЙ 

ДИАМЕТР 530 ММ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 7 ММ
М

19 E13-3-2-3 АНКОРРОЗИЙНОЕ ПОКРЫТИЕ ТРУБ ЛАКОКРАСОЧНЫМ ПОКРЫТИЕМ 100М2

19.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 5.33 1.87616
19.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0.01 0.00352
19.3 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ-Ч 0.01 0.00352

19.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.02 0.00704

19.5 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 
ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ-Ч 1.12 0.39424

19.6 31428 ГРУНТОВКА ХС-059 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ Т 0.016 0.005632
19.7 31524 РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4 Т 0.007 0.002464
20 E6-1-1-20 ЗАДЕЛКА КОНЦОВ ФУТЛЯРА БЕТОНОМ М150 100М3

20.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 337.48 0.67496
20.2 45022 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 102 0.204

0.352

0.002

КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ КОЛОДЦЫ К1

КОЛОДЦЫ Д=2000ММ

КАНАЛИЗАЦИИ
9.47

956.47
60.6
0.028

28
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21 E23-3-1-7 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ 
КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ ДИАМЕТРОМ 1 М В ГРУНТАХ СУХИХ

10М3

21.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 80.62 191.63374
21.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0.15 0.35655
21.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 10.65 25.31505

21.4 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ-Ч 0.12 0.28524
21.5 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 6.23 14.80871

21.6 2703 ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 0.23 0.54671
21.7 12224 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50 М3 0.69 1.64013
21.8 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 1.32 3.13764
21.9 74831 РАСТВОР АСБОЦЕМЕНТНЫЙ М3 0.11 0.26147
22 403-500 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-20-2 0,51М3 ШТ
23 403-488 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 20-9 0,59-М3 ШТ
24 403-487 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 20-6 0,39-М3 ШТ
25 6083-508 ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД-20 0,51М3 ШТ
26 E23-3-1-3 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ 

КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ ДИАМЕТРОМ 1 М В ГРУНТАХ СУХИХ
10М3

26.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 138.69 54.36648
26.2 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ-Ч 0.18 0.07056
26.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т
МАШ-Ч 18.88 7.40096

26.4 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ-Ч 0.15 0.0588
26.5 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 4.61 1.80712

26.6 2703 ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 0.3 0.1176
26.7 12224 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50 М3 0.77 0.30184
26.8 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 1.6 0.6272
26.9 74831 РАСТВОР АСБОЦЕМЕНТНЫЙ М3 0.12 0.04704
27 403-495 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-10-2 ШТ
28 403-506 ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД1-10-1 ШТ
29 403-484 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 10-9 ШТ
30 403-483 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 10-6 ШТ
31 6083-504 КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦО-1 ШТ
32 E23-4-11-1 УСТАНОВКА ЛЮКА ШТ

32.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 1.31 22.27
32.2 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.07 1.19

33 С113-753 ЛЮК ЧУГУННЫЙ ТИПА "Т"/НЕ МЕНЕЕ 100КГ/ С ЛОГОТИПОМ 
"УЗСУВТАЪМИНОТ"

ШТ

34 121-1,4 МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЛЕСТНИЦЫ-СТРЕМЯНКИ L=1,4 ШТ
35 E15-4-30-4 МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, 

ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО 
ОКРАСОК 2

100М2

35.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 71.06 9.52204
35.2 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-Ч 0.01 0.00134
35.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.03 0.00402

35.4 31066 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ 
РАБОТ

Т 0.0246 0.0032964

35.5 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2.7 0.3618
35.6 44059 ВЕТОШЬ КГ 0.3 0.0402
36 E11-1-4-5 УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОБМАЗОЧНОЙ В ОДИН СЛОЙ 

ТОЛЩИНОЙ 2 ММ
100М2

36.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 26.97 64.05375
36.2 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ-Ч 4.37 10.37875
36.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-Ч 0.18 0.4275
36.4 1908 ТЕРМОС 100 Л МАШ-Ч 1.5 3.5625
36.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.25 0.59375

36.6 30009 АСБЕСТ ХРИЗОЛИТОВЫЙ МАРКИ К-6-30 Т 0.008 0.019
36.7 30102 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10 Т 0.157 0.372875
36.8 30103 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70/30 Т 0.019 0.045125
36.9 31519 БЕНЗИН РАСТВОРИТЕЛЬ Т 0.057 0.135375
36.10 40363 МУКА АНДЕЗИТОВАЯ КИСЛОТОУПОРНАЯ МАРКА А Т 0.125 0.296875
36.11 44059 ВЕТОШЬ КГ 0.5 1.1875

37 E11-1-4-5 УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОБМАЗОЧНОЙ В ВТОРОЙ СЛОЙ 
ТОЛЩИНОЙ 2 ММ

100М2

17

17
0.134

2.375

2.375

6
6
4
8
0

17

2.377

11
14
11
11

0.392
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37.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 26.97 64.05375
37.2 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ-Ч 4.37 10.37875
37.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ-Ч 0.18 0.4275
37.4 1908 ТЕРМОС 100 Л МАШ-Ч 1.5 3.5625
37.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0.25 0.59375

37.6 30009 АСБЕСТ ХРИЗОЛИТОВЫЙ МАРКИ К-6-30 Т 0.008 0.019
37.7 30102 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10 Т 0.157 0.372875
37.8 30103 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70/30 Т 0.019 0.045125
37.9 31519 БЕНЗИН РАСТВОРИТЕЛЬ Т 0.057 0.135375
37.10 40363 МУКА АНДЕЗИТОВАЯ КИСЛОТОУПОРНАЯ МАРКА А Т 0.125 0.296875
37.11 44059 ВЕТОШЬ КГ 0.5 1.1875

38 E23-1-1-4 УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ЛОТКОВ ВНУТРИ ДНА КОЛОДЦА 10М3
38.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 15.14 23.3156
38.2 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 10.2 15.708

1.54
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